Ермаковский сельский Совет депутатов

Ермаковского района  Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

«12 » апреля 2013г.

с. Ермаковское

 №  32-182р
О внесении изменений и дополнений в программу

«Безопасность дорожного движения

Территории Ермаковского сельсовета на 2011-2013 г.

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Муниципального образования Ермаковский сельсовет,  Ермаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в программу «Безопасность дорожного движения территории Ермаковского сельсовета на 2011-2013 г.  утвержденную решением Ермаковского сельского Совета депутатов № 11-66р от 24.03.2011 года:

А) В разделе 7 п.1 слово сигнализации исключить.

Б) В разделе 7 п. 1 после слов: «дорожно знаковой» вставить слова: «информации и обустройство остановочных пунктов».

  В разделе 8 слова: «на обслуживание искусственных неровностей и знаковой информации», заменить на слова: «на обустройство остановочных пунктов остановочными павильонами».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя комиссии по промышленности, аграрной политики и благоустройству Ермаковского сельского Совета депутатов Загорского А.И.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета»

Глава сельсовета                                                                             В.М. Дашкевич